
8

6

2

1

7

4

8

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月17日（金）2回笠松4日

 2R サラ系３歳９組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：67,000 円　／　3 着：29,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 カントナ
父:ワールドエース  母:フィドルプレイヤー

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:29.0
(－)

9-8-6-3 37.7 － 3 385
(+5)

笹野博司（笠松）
山本将司
築紫　洋

2 6 トーセンレビュー
父:トーセンブライト  母:トーセンオーキッド

牡  3 佐藤友則
56.0

1:29.0
(クビ)

3-2-2-1 39.5 － 1 504
(-6)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

3 2 タレントバイオ
父:アドマイヤムーン  母:アマゾネスバイオ

牝  3 池田敏樹
54.0

1:31.0
(タイサ)

7-6-7-5 40.0 － 8 480
(+6)

加藤幸保（笠松）
バイオ（株）
清水牧場

4 1 ペイシャフレンチ
父:タイムパラドックス  母:フレンチフレイバー

牝  3 山下雅之
54.0

1:31.5
(2 1/2)

5-5-5-6 40.9 － 5 456
(-4)

栗本陽一（笠松）
福永實
赤石牧場

5 7 コトブキノニ
父:エイシンアポロン  母:ヤマホトトギス

牝  3 大原浩司
54.0

1:33.4
(9)

4-4-4-2 43.5 － 6 492
(+20)

法理勝弘（笠松）
江川伸夫
清水スタッド

6 4 ララキューン
父:アイルハヴアナザー  母:コスモフライハイ

牝  3 東川慎
▲51.0

1:33.6
(1)

6-7-8-8 41.9 － 7 508
(-9)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
荒井ファーム

7 9 ナガラローズ
父:ブラックタイド  母:ガリカローズ

牝  3 向山牧
54.0

1:34.2
(3)

2-3-3-7 44.7 － 4 434
(0)

川嶋弘吉（笠松）
柴田多加司
大島牧場

8 5 サクラドロップ
父:ナカヤマフェスタ  母:サクラシンフォニー

牝  3 筒井勇介
54.0

1:35.4
(6)

1-1-1-4 46.0 － 2 465
(+13)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
山田牧場

9 3 ウインネクタル
父:タニノギムレット  母:ベイビーローズ

牡  3 森島貴之
56.0

1:36.4
(5)

8-9-9-9 43.8 － 9 487
(+9)

水野善太（笠松）
小橋亮太
トド岩高原銀河農場物語有限会社

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,6,7,1,4,2,3,8

5,6,9,7,1,2,4,8,3

5,6,9,7,1,8,2,4,3

6,7,8,5,2,1,9,4,3

払戻金
単 勝 8 840円

複 勝 8 190円

6 120円

2 570円

ワイド 6-8 280円

2-8 1,910円

2-6 750円

枠 連 6-8 320円

馬 連 6-8 500円

馬 単 8-6 1,580円

3連複 2-6-8 2,240円

3連単 8-6-2 16,470円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


