2R サラ系3歳9組 サラ系3歳						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
[7	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:67,000 円 / 3 着:29,000 円 / 4 着:21,000 円 / 5 着:15,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	8	カントナ 父:ワールドエース 母:フィドルプレイヤー	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:29.0 (-)	9-8-6-3	37.7	_	3	385 (+5)	笹野博司(笠松) 山本将司 築紫 洋	
2	6	6	トーセンレビュー 父:トーセンブライト 母:トーセンオーキッド	牡 3	佐藤友則 56.0	1:29.0 (クビ)	3-2-2-1	39.5	_	1	504 (-6)	後藤正義(笠松) 島川隆哉 有限会社 エスラ	・ィファーム
3	2	2	タレントバイオ 父:アドマイヤムーン 母:アマゾネスバイオ	牝 3	池田敏樹 54.0	1:31.0 (タイサ)	7-6-7-5	40.0	_	8	480 (+6)	加藤幸保(笠松) バイオ(株) 清水牧場	
4	1	1	ペイシャフレンチ 父:タイムパラドックス 母:フレンチフレイバー	牝 3	山下雅之 54.0	1:31.5 (2 1/2)	5-5-5-6	40.9	_	5	456 (-4)	栗本陽一(笠松) 福永實 赤石牧場	
5	7	7	コトブキノニ 父:ェイシンアポロン 母:ヤマホトトギス	牝 3	大原浩司 54.0	1:33.4 (9)	4-4-4-2	43.5	-	6	492 (+20)	法理勝弘(笠松) 江川伸夫 清水スタッド	
6	4	4	ララキューン 父:アイルハヴアナザー 母:コスモフライハイ	牝 3	東川慎 ▲51.0	1:33.6	6-7-8-8	41.9	-	7	508 (-9)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 荒井ファーム	
7	8	9	ナガラローズ 父:ブラックタイド 母:ガリカローズ	牝 3	向山牧 54.0	1:34.2	2-3-3-7	44.7		4	434 (0)	川嶋弘吉(笠松) 柴田多加司 大島牧場	
8	5	5	サクラドロ ップ 父:ナカヤマフェスタ 母:サクラシンフォニー	牝 3	筒井勇介 54.0	1:35.4 (6)	1-1-1-4	46.0	_	2	465 (+13)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 山田牧場	
9	3	3	ウインネクタル 父:タニノギムレット 母:ベイビーローズ	牡 3	森島貴之 56.0	1:36.4 (5)	8-9-9-9	43.8	-	9	487 (+9)	水野善太(笠松) 小橋亮太 トド岩高原銀河農	場物語有限会社

● コーナー通過順位

1コーナー	5,9,6,7,1,4,2,3,8
2コーナー	5,6,9,7,1,2,4,8,3
3コーナー	5,6,9,7,1,8,2,4,3
4コーナー	6,7,8,5,2,1,9,4,3

● 払戻金

単 勝	8	840円
複 勝	8	190円
	6	120円
	2	570円

ワイド	6–8	280円
	2-8	1,910円
	2-6	750円

枠 連	6-8	320円
馬連	6-8	500円
馬単	8-6	1,580円

3連複	2-6-8	2,240円
3連単	8-6-2	16,470円